

PEDIDOS DE ESCLARECIMENTO

Prefeitura Municipal de Jataúba
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JATAUBA
Pregão Eletrônico - 2/2025

Fornecedor	CPF/CNPJ	Data	Assunto	Situação	Arquivo
-	-	06/02/2025 - 11:54:29	Duvida referente às apresentações dos (SOROS)	07/02/2025 - 15:27:30	
Questionamento: Referente ao descritivos de SOROS E SOLUÇÕES parenterais, não informa a quantidade de ML das bolsas/frascos. Por exemplo: ``ITEM 272 CATMAT: 270092 – Glicose – Concentração: 5%   Indicação: Solução Injetável   Características Adicionais: Sistema Fechado – Glicose Concentração: 5% , Indicação: Solução Injetável , Características Adicionais: Sistema Fechado``. Da mesma forma se sucede com os demais itens, essa informação é fundamental para que possamos cotar de forma correta. Resposta: Cancelaremos o processo para ajuste do mesmo, conforme orientação do TCE/PE. Deste modo o processo retornará a fase de planejamento para que sejam realizadas as devidas alterações.					
-	-	04/02/2025 - 09:49:37	Solicitação de esclarecimento do item 279 - PE EPP Nº 2/2025.	07/02/2025 - 15:27:36	Esclarecimento - PE 2 2025 Jatauba.pdf
Questionamento: Bom dia , segue solicitação de esclarecimento referente ao item Nº 279 - PE EPP Nº 2/2025. Atenciosamente., Arquivo Anexo: Esclarecimento - PE 2 2025 Jatauba.pdf Resposta: Cancelaremos o processo para ajuste do mesmo, conforme orientação do TCE/PE. Deste modo o processo retornará a fase de planejamento para que sejam realizadas as devidas alterações.					

